
 

 

UCHWAŁA NR 122/431/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XXIII/192/2020 z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XXIII/192/2020 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

   Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:  

1) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 163.470 zł na realizację zadania pn. „Adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych, polegających na 

budowie pochylni do budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Północnej 15 oraz dostosowanie pomieszczenia higieniczno-sanitarnego” oraz planu 

dochodów o kwotę 14.771,30 zł w związku z przyznaniem dofinansowanie na realizację 

w/w zadania ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 59.519,86 zł  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, §2710 – 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Dębno. Powiat 

Myśliborski przekaże Gminie Dębno dotację na wydatki związane z przekazywaniem 

przez Gminę Dębno dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej w Dębnie 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Oświatowe w Dębnie. 

3) Decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 

85111 – Szpitale ogólne, §6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów – Szpital 

w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. o kwotę 198.218,56 zł oraz  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 10.000 zł  

 

 

 


